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زنــده روحیــان/  از آخریــن جلســه نمایندگان 
مــردم مشــهد و کلات در مجلــس و مدیــران آبفا 
برای تأمین آب شــرب روستاهای بخش مرکزی 
مشهد و اختصاص بودجه سهم نمایندگان برای 
رفع مشکلات کم آبی روســتاها حدود یک سال 
می گذرد امــا در این مــدت به گفته مدیــران آبفا 
حدود 30 درصد از اعتبار گفته شــده تخصیص 
پیداکــرده اســت. ایــن درحالی اســت کــه حالا 
مدیرعامل آبفــای مشــهد می گویــد در آن زمان 
مســئولیت حقوقی نداشــته، بخشــدار مرکزی 
مشــهد از ارائه آمار روســتاهای بحرانــی امتناع 
می کنــد، فرمانــدار مشــهد پاســخگویی را بــه 
نمایندگان  حواله می دهد و نماینده پیگیر موضوع 
نیز از تلاش بــرای اختصاص مبالغ بیشــتر خبر 
می دهد اما همگی وعده رفع مشکل تا تابستان 
را می دهند.اسماعیلیان مدیرعامل آبفای مشهد 
در این باره به خراسان رضوی گفت: سال گذشته 
نمایندگان شهر مشهد اعتباری حدود 10 میلیارد 
تومــان را از ســوی خــود بــرای تأمین آب شــرب 
روســتاهای بخش مرکزی مشهد مصوب کردند 
اما تخصیص این اعتبار چیزی در حدود 30 درصد 
بوده اســت.وی تصریح کرد: در جلسه ای که این 
طرح به تصویب رسید، بنده مسئولیت حقوقی در 
این زمینه نداشتم و ادغام روستاها به شرکت آب 
و فاضلاب مشهد از ابتدای امسال صورت گرفته 
است و فقط به جهت اطلاعی که دارم آن را اعلام 
می کنم؛ اما هیچ گونه مسئولیت حقوقی مربوط 
به آن زمــان نــدارم و از اقداماتی کــه باید صورت 
می گرفته و تابه حال به چه میزان انجام شده است 
، اطلاعــی ندارم.ابوطالب ســرابیان ، بخشــدار 
مرکــزی مشــهد توضیــح داد: تأمین آب شــرب 
روستاهای داخل حریم شهر مشهد توسط آبفای 
مشهد انجام می شود و قول هایی نیز برای به سازی 

خطوط انتقال، چاه ها و دیگر موارد در روستاهایی 
که خارج از حریم شهر هستند،داده شده است.وی 
با اشاره به وضعیت روستاهایی مانند همت آباد و 
گرجی که سال گذشته با مشکلات عدیده  کم آبی 
روبه رو بودند، گفت: با توجه به بارندگی های خوب 
سال گذشته ان شاءا... مشکلی در زمینه تأمین 
آب در ایــن روســتاها نخواهیم داشت.بخشــدار 
بخش مرکزی مشــهد ابتدا تأکید کرد: ما 100 
درصد مطمئن هســتیم که امســال مشــکلی در 
زمینه تأمین آب شرب نخواهیم داشت. وی با این 
حال ادامه داد: مسئولان شرکت آبفا با جدیت در 
حال فعالیت هستند اما تأمین اعتبار انجام نشده، 
به هرحال ممکن اســت کم آبی در برخی مناطق 
به وجود آید اما بی آبی نخواهیم داشت که همان 

هم نیازمند فرهنگ ســازی برای مردم است که 
در مصــرف آب صرفه جویی  کنند.ســرابیان در 
پاسخ به این سؤال که اکنون چند روستا در بخش 
مرکزی مشهد با مشــکل کم آبی روبه رو  ست نیز 
درخواست فرصت و بررســی آمار داشت که پس 
از پیگیری های چندین باره، پاســخگوی تماس 
خبرنگار مــا نبود.محمدرضا هاشــمی فرماندار 
مشــهد کــه پیشــتر در جلســه شــورای اداری 
شهرستان مشهد به مدیران این شهرستان تأکید 
کرده بود که بایــد پیگیری تخصیص بودجه های 
کشوری انجام شود، در این باره گفت: در خصوص 
اعتباری که باید نمایندگان اختصاص می دانند، 
از خود آقایان باید بپرسید؛ اما اقدامات خوبی در 
زمینه تأمین آب از سوی آبفای مشهد انجام شده 

اســت و در جلســات شــورای تأمین شهرســتان 
مدیرعامــل آبفــا گزارش هــای مناســبی را ارائه 
کردند.حسین زاده بحرینی، نماینده مردم مشهد 
و کلات در مجلس توضیح داد: وقتی مشکل تأمین 
منابع در کل کشــور وجود داشــته باشد، معمولًا 
تخصیص اعتبارات نیز با مشکلاتی همراه است 
و به طــور کامل محقق نمی شــود اما چون ســال 
مالی قبل تا شــهریورماه تمدیدشده است، هنوز 
امکان دریافت مبالغ بیشتر وجود دارد و ما پیگیر 
هســتیم که یک مرحلــه  دیگر از محــل اعتبارات 
وزارت نیرو را دریافت کنیم که امیدوارم در فرصت 
باقی مانــده این اتفــاق رخ دهــد.وی افــزود: در 
یک ســال اخیــر گــزارش کاملــی از وضعیت آب 
روســتاهای مشــهد و کلات تهیه شــده و برای ما 
مشخص است که چه روســتایی با چه میزان نیاز 
وجود دارد و همین اعتبارات تخصیص یافته نیز 
بر اساس اولویت بندی همان گزارش صرف شده 
اســت اما مســئله ای که با آن مواجه هستیم، این 
است که این مشــکلات پویاســت و مثلًا در سال 
گذشته روســتاهایی که هیچ مشکلی نداشتند، 
بــا اتفاقاتــی مثل ریــزش چــاه روبه رو شــدند که 
بحران هایی را ایجاد کرد.حســین زاده بحرینی 
تصریح کرد: این طور نیست که الان هیچ مشکلی 
درباره آب روستاها وجود نداشته باشد اما با همین 
روال کاری و تلاش هایی که در همه دستگاه ها در 
حال انجام اســت، امســال در روستاهای بخش 
مرکزی مشهد مشکل آب نخواهیم داشت و اگر 
اتفاقاتی نیز رخ دهد، تجربه مدیریت قبلی وجود 
دارد و حتماً می توان آن را به ســرعت رفع کرد و 
با توجه به نزدیکی به فصل گرما، ستادی نیز در 
فرمانداری مشهد تشکیل شــده است تا پیش از 
وقوع حوادث و مشکلات مشــابه سال گذشته، 

تدابیر لازم انجام گیرد.

اخبار

اجتماعی

وزیر راه در صحن علنی مجلس وعده داد:

 1400، پایان آلونک نشینی
 در حاشیه مشهد  

وزیر راه و شهرســازی که روز گذشــته در صحن علنی 
مجلس حاضر شده بود و به تشریح عملکرد وزارتخانه 
متبوعش پرداخت، در وعده ای از رفع آلونک نشینی 
در  حاشــیه مشــهد و دیگر شهرهای اســتان خراسان 
رضوی تا سال 1400 خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع 
رســانی دولت، محمد اســلامی از  انجام این اقدام در 
برخی از استان ها از جمله خراسان رضوی، خوزستان 
و سیستان تا پایان سال 1400 خبر داد و گفت: تا مدت 
مذکور تمام نقاط شــهری این مناطق که دارای کپر یا 
آلونک هستند از این وضعیت خارج می شوند. همچنین 
به گزارش خبرگزاری خانه ملت، وی ادامه داد: برای 
نوسازی بافت های فرسوده مناطق حاشیه نشین مانند 
خوزستان و کرمانشــاه و دیگر اســتان ها برنامه ریزی 
کردیم. وی با اشاره به اهمیت نوسازی بافت فرسوده 
و جلوگیری از حاشیه نشــینی در شــهرها افزود: این 
برنامه به صورت مرحله محور اجرایی شــده و از اواخر 
دهه 70 پروژه های مذکور عملیاتی شد و بر این اساس 
حدود 956 هزار واحد در بافت فرسوده نوسازی شد. 
هم اکنون در تمام محلات ضمــن ارائه فراخوان برای 
متقاضیان، تســهیلات یارانه ای و خدمات در  اختیار 
قرار داده ایم تا مردم به این مسئله اقبال داشته باشند. 
از طرفی به تازگی روند ارائه تسهیلات اصلاح شده تا 
جذابیت بیشتری داشته باشد و نوسازی 45 هزار واحد 

مسکونی را در دستور کار قرار دادیم.  

مدیرکل آموزش و پرورش:

۲۶00 معلم در آزمون استخدامی 
استان جذب می شوند

مدیرکل آموزش و پرورش استان با بیان این که برای 
ســال تحصیلی آینده، جــذب معلم از طریــق آزمون 
اســتخدامی خواهیم داشــت، به ایســنا اظهارکرد: 
با توجه به این که ظرفیت اســتان افزایــش 3 برابری 
نسبت به ســال گذشته داشــته اســت، جذب حدود 
2600 معلم خواهیم داشــت که این معلمان ســال 
1400 بعد از طی فرایندهای جذب و استخدام شروع 
به فعالیت خواهند کرد. خدابنده همچنین در گفت 
و گو با فارس اظهار کرد: اگر والدین بابت هزینه های 
کلاس های فوق برنامه، سالن های ورزشی یا تغذیه 
در بازه زمانی تعطیلی مدارس به دلیل شــیوع کرونا 
هزینه ای پرداخت کرده اند، این مبالغ باید از ســوی 

مدارس غیردولتی به خانواده ها عودت داده شود.

خبر 

سلامت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد: 

40۶ بیمار کرونایی در مناطق 
زیرپوشش دانشگاه بستری هستند 
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد گفــت: هم 
اکنــون 406 بیمــار در مراکز درمانی زیر پوشــش 
دانشگاه بستری هستند که از این تعداد 107 بیمار 
در بخــش هــای مراقبت ویــژه تحــت مراقبت های 
بالینی قرار دارند. بــه گزاش وبــدا، دکتر بحرینی 
افــزود: تاکنــون 11 هــزار و 158 نفــر بیمــار حاد 
تنفسی بستری شــدند که از این تعداد بیش از 80 

درصد از این بیماران بهبودی کامل پیدا کردند.
 دکتر بحرینــی افزود:  در بــازه زمانــی 21 تا 31 
اردیبهشــت نتیجه آزمایــش 15 درصــد بیماران 
بســتری مشــکوک به بیماری کرونــا مثبت اعلام 
شــد که این رقم در مــدت 8 تا 18 خــرداد به 34 
درصــد افزایــش یافت. وی بــا بیان این کــه علایم 
بیماری کووید-19 در افراد مبتلا مختلف است، 
اظهار کــرد: ایــن بیماری عــلاوه بر تنگــی نفس، 
تب و بدن درد، با علایم مختلــف دیگری همچون 
ضعف وبی حالی، مشــکلات گوارشــی و پوســتی 
نیز همراه اســت و بهتریــن راه برای پیشــگیری از 
این بیماری رعایت اصول اولیه بهداشــتی و خود 

مراقبتی است.
همچنین مدیر گروه عفونی دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد درباره تغییر علایم کرونا اظهار کرد: علایم 
بیماری کرونا تغییر نکرده بلکه شناخت تیم درمان 
از ایــن بیمــاری افزایش یافته اســت زیــرا از همان 
ابتــدای شــیوع ویــروس کرونــا علایم گوارشــی و 

پوستی وجود داشت. 
دکتــر حمیدرضــا نــادری بــا بیــان این کــه تصور 
نادرســت بین عموم مــردم جامعــه رواج یافته که 
علایم بیمــاری کرونــا تغییر کــرده ایــن در حالی 
اســت که علایــم کرونــا فقــط شــناخته تر شــده ، 
افــزود: از ابتدا بیمــاران کرونایی علایمــی مانند 
اســهال و ناراحتی های پوســتی را داشــتند اما به 
دلیل ناراحتی حاد ریوی بیشــتر تمرکز روی حل 

مشکلات تنفسی بیماران بود. 
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رفع تشنگی روستا های مشهد؛ 
شاید یک ماه دیگر 

با وجود گذشت یک سال و تخصیص 30 درصد از 10 میلیارد   اعتبار نمایندگان استان برای 
تامین آب شرب روستاهای بخش مرکزی مشهد، مسئولان وعده جدیدی می دهند 

حکم برائت عضو شورای شهر مشهد نقض  شد

وکیل یکی از اعضای شورای شهر مشهد که از سال 1397 تاکنون درگیر پرونده قضایی است، اعلام 
کرد: رای برائت موکلش از سوی دیوان عالی کشور نقض شده است. امین شهلا در گفت و گو با ایرنا 
افزود: رای برائت دادگاه "امیر شهلا" با اعمال قانون ماده 477 قانون آیین دادرسی کیفری از سوی 
رئیس کل دادگستری خراسان رضوی در شعبه 19 دیوان عالی کشور بررسی شد. پیرو این روند و بر 
اساس رای جدید دیوان عالی کشور آن حکم نقض شده است. وی افزود: پیش از این حکم برائت مورد 
اشاره به موکلم ابلاغ نشده بود اما حکم نقض برائت وی به تازگی اعلام شد. وی بدون توضیح بیشتر 

تصریح کرد: جزئیات این حکم در مصاحبه بعدی از طریق رسانه ها اطلاع رسانی می شود.

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شــهرداری 
مشــهد با اشــاره به امضای تفاهم نامه شهرداری 
و نیروی انتظامــی در زمینــه اجرای مــاده 108 
قانون برنامه ششم توسعه کشور گفت: با همکاری 
پلیس راهور، »شورای ترافیک شهر« در شهرداری 

تشکیل می شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشــهد، کاظمی   با اشــاره به تشکیل 
»شــورای ترافیک شهر« در شــهرداری به ریاست 
شــهردار مشــهد گفت: در این شــورا برنامــه ها و 
سیاســت های ترافیکــی مرتبط با حمــل و نقل و 

پروژه های عمرانی با حضــور پلیس راهور مطرح 
و بررســی خواهدشــد و به تصویب خواهد رسید. 
معاون شهردار مشهد، بیان کرد: در چارچوب این 
تفاهم نامه مناطق پلیس راهور با مناطق شهری 
منطبق شــده و برای هــر منطقه شــهری نیز یک 
رئیس پلیس راهور مشخص و معرفی شده است 
تا هماهنگی های لازم با ســرعت بیشتری انجام 
شود.همچنین رئیس پلیس راهور استان نیز در 

این جلســه گفت: برنامه جامع کاهش تصادفات 
در اختیار شهرداران مناطق قرارداده شده است. 
ســرهنگ دهنوی افزود: پلیس راهــور با منطبق 
کردن مناطق خود با مناطق شــهرداری مشــهد 
اولین قدم را برای عملیاتی کردن تفاهم نامه طی 
کرده است و هم اینک نیز پیگیر تامین نیروی بیشتر 
از فرماندهی استان است. وی با اشاره به انتخاب 
روسای پلیس راهور مناطق شهرداری مشهد بیان 

کرد: از این پس کلیه همکاری های پلیس راهور با 
مدیریت شهری باید در چارچوب تفاهم نامه انجام 
شود و در این زمینه پلیس راهور آمادگی همکاری 
با همه بخش های شهرداری مشــهد را دارد. وی 
تصریح کرد: طی فروردین و اردیبهشــت امسال 
شــاهد کاهش 10 درصدی تصادفــات منجر به 
فوت بودیم اما متاسفانه از ابتدای خرداد تا امروز 

تصادفات منجر به فوت افزایش یافته است.

معاون شهردار مشهد:

»شورای ترافیک شهر« در شهرداری تشکیل می شود


